Nur Muhammad dengan perasaan).

Kitab Simpanan Berharga ditulis pertama kalinya pada hari senin bulan

Rabiul Awwal tahun 1425 Hijriah atau tahun 2004 masehi, dan dicetak

pertama kali pada bulan Rajab tahun 1431 hijriah dengan ketebalan kitab

sebanyak 386 halaman. Kurang lebih 47 bahasan dalam kitab ini

dikelompokkan menjadi 4 hal yaitu dimensi iman dan akidah, fiqih, tasawuf

dan hikayah (cerita).